
Přihláška na letní tábor 2017:                
Hrdinové  

ze Santa Fe  
https://tabor2017.wixsite.com/dorost 

Pořádá: Dorostová unie – sdružení křesťanských dorostů o.s., dorostová skupina číslo 16 (Havířov) 

Termín a místo:  12.-26.8.2017, Budišov nad Budišovkou - Podlesí  

1. Osobní údaje dítěte 

Jméno a příjmení:  

Ulice, číslo:  

Obec, město:  PSČ:  

Rodné číslo:  Telefon:  

Státní příslušnost:  Třída ZŠ:  Je dítě poprvé na táboře:  ano  ne 

Zdravotní pojišťovna:  

2. Osobní údaje rodičů  

Otec: Příjmení, jméno, titul:   Telefon domů:  

 Adresa (včetně PSČ):  

 Zaměstnavatel:  Telefon do práce:  

Matka: Příjmení, jméno, titul:  Telefon domů:  

 Adresa (včetně PSČ):  

 Zaměstnavatel:  Telefon do práce:  

3. Cena tábora 

Při odevzdání přihlášky do 1. 6. 2017 = Cena: 2490,- Kč 

Při odevzdání přihlášky do 1. 7. 2017 = Cena: 2690,- Kč 

Při odevzdání přihlášky do 1. 8. 2017 = Cena: 3090,- Kč 

S odevzdáním přihlášky je nutné zaplatit zálohu ve výši 1000Kč. Zbytek ceny tábora je nutno zaplatit 

nejpozději do 1.8.2017, čím však dříve, tím lépe. 

Cena za třetí a další dítě z rodiny je snížena na 50% ceny! 

Storno poplatky: 

14 dnů před táborem – 500,- Kč, 3 dny před táborem – 1000,- Kč 

Storno poplatky jsou úhrada plateb a nákupů, které jsou již provedeny a jsou rozpočteny na jedno dítě. 

4. Prohlášení rodičů 
Přihlašuji své dítě závazně na uvedený křesťanský tábor a prohlašuji, že jsem se seznámil (a) se všemi pokyny 

pořadatele tábora. Beru na vědomí, že neuvedení důležitých okolností o jeho zdravotním stavu nebo nekázeň, či 

špatné vybavení může být důvodem k vyloučení z tábora. Souhlasím, aby osobní údaje byly použity pro vnitřní 

potřebu DU za účelem získání dotací od MŠMT. 

V                                                  dne                                                      podpis rodičů 

Poznámka: Prostudujte pozorně celou přihlášku a řádně ji vyplňte ve všech oddílech. 

Více informací na webu https://tabor2017.wixsite.com/dorost 

5. Platba, kontakty 

Částku za tábor je nutno zaplatit hotově nebo na účet dorostu. Číslo účtu: 2000723929/2010 

Do poznámky pro příjemce: Jméno a příjmení dítěte, nebo jako variabilní symbol: rodné číslo. 

V případě potíží s termínem zaplacení kontaktujte hlavního vedoucího tábora, jsme otevřeni individuální 

domluvě. 

Hlavní vedoucí: Radim Chovanec, tel: 604 189 831, email: RadimChovanec@seznam.cz  

Zástupce hlavního vedoucího: Jakub Halenčák, tel: 731 139 421, email: obrkarel@seznam.cz 



 


